Narkozikas

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

39 litrai

71 %
Amerikietiskas IPA
svyturys

2012-05-10 19:57:29
2012-05-21 15:48:56

1.072

1.013

7.7 %

74

19

1.03 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Cekigkas pilsnerio salyklas
Kvietinis salyklas (3viesus)
CaraCrystal

Skrudintas mieziy salyklas 'Chocolate’

Apyniai

Pavadinimas
Columbus
Amarillo
Cascade (U.S.)

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis

Lallemand Danstar Nottingham

Pastabos

Bus sausas apyniavimas, tik dar neZinau su kokiais apyniais.

2025-

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 11.500
3.0 1.000
120.1 0.500
800.6 0.050
13.050
AA (%)

14.5 54.3

8.5 16.4

7.4 2.9

100
80
40

220

07-25

Kiekis (%)
88.1

7.7

3.8

0.4

Laikas

15

Kiekis (g)
12.0
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